

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Fortim
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 1404.01/2021-PMF/SRP
Data de Realização: 12/05/2021 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Maria Vanessa Lourenço Menezes



ANILTON RIBEIRO DE PAULA CONSTRUCAO 31.379.473/0001-75

Total do Fornecedor

225.736,10

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bateria 9v- Ref- 6f22upt-350 x 350.	Unidade	150,00	12,000000	1.800,000000	10.035,60
2	Bateria para balança digital Ref- 400 x 400	Unidade	150,00	11,000000	1.650,000000	10.035,60
3	Laterna recarregável Ref- 200 x 200	Unidade	96,00	68,600000	6.585,600000	10.035,60

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Abraçadeira nylon 4.8 c/200	Pacote	143,00	13,802545	1.973,763909	5.200,00
2	Alicate de corte	Unidade	60,00	19,339382	1.160,362937	5.200,00
3	Base de foto célula	Unidade	176,00	2,669547	469,840207	5.200,00
4	Foto célula	Unidade	177,00	9,017135	1.596,032947	5.200,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Quadro monofásico	Unidade	79,00	36,182155	2.858,390230	17.700,00
2	Quadro trifásico	Unidade	46,00	120,331509	5.535,249420	17.700,00
3	Disj monofasico de 16 amp	Unidade	110,00	5,685767	625,434390	17.700,00
4	Disj monofasico de 25 amp	Unidade	107,00	3,377001	361,339119	17.700,00
5	Disj monofasico de 32 amp	Unidade	97,00	5,720226	554,861959	17.700,00
6	Disj monofasico de 40 amp	Unidade	64,00	8,924932	571,195617	17.700,00
7	Disjuntor trifasico de 50 amp	Unidade	53,00	53,308375	2.825,343862	17.700,00
8	Disjuntor trifasico de 80 amp	Unidade	32,00	72,846738	2.331,095627	17.700,00
9	Haste de aterramento de cobre 1.5mt	Unidade	95,00	9,786411	929,709083	17.700,00
10	Castanha para fio eletrico	Unidade	206,00	5,375634	1.107,380692	17.700,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fio paralelo 2x1,5	Peça	51,00	313,239228	15.975,200621	40.000,00
2	Fio paralelo 2x2,5	Peça	51,00	414,621778	21.145,710676	40.000,00
3	Fita de alta fusão	Unidade	136,00	15,241762	2.072,879690	40.000,00
4	Fita isolante 19x20	Unidade	201,00	4,010990	806,209013	40.000,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixa de distribuição de 6 a 8	Unidade	93,00	12,230892	1.137,472984	7.000,00
2	Caixa de distribuição de 1 a 3	Unidade	99,00	6,876807	680,803885	7.000,00
3	Caixa p refletor pequeno	Unidade	95,00	29,373790	2.790,510006	7.000,00
4	Calha dupla de 20w	Unidade	117,00	5,157605	603,439807	7.000,00
5	Calha dupla de 40w	Unidade	117,00	10,413450	1.218,373705	7.000,00
6	Caneleta monofásica 20x10x2	Unidade	138,00	4,126084	569,399613	7.000,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cobre p ar-condicionado	Kilograma	114,00	203,500000	23.199,000000	32.300,50
2	Curva 1/2 180°	Unidade	143,00	3,700000	529,100000	32.300,50
3	Curva 3/4 180°	Unidade	153,00	6,850000	1.048,050000	32.300,50
4	Isolador de ar-condicionado	Unidade	81,00	9,950000	805,950000	32.300,50
5	Suporte p/ ar-condicionado	Unidade	101,00	59,400000	5.999,400000	32.300,50

Relatório de Vencedores



6	Clits monofásico	Unidade	890,00	0,400000	356,000000	32.300,50
7	Clits trifásico	Unidade	660,00	0,550000	363,000000	32.300,50

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Eletroduto 3/4 garganta c/50mt	Peça	82,00	51,294174	4.206,122229	19.500,00
2	Interruptor com tomada 1+1	Unidade	152,00	6,510078	989,531893	19.500,00
3	Interruptor com tomada 2+1	Unidade	132,00	13,893992	1.834,007009	19.500,00
4	Interruptor com tomada dupla	Unidade	127,00	8,476209	1.076,478575	19.500,00
5	Interruptor tomada de 20 amp	Unidade	106,00	9,786963	1.037,418106	19.500,00
6	Extensão de 10mt	Unidade	83,00	42,206279	3.503,121163	19.500,00
7	Pino fêmea	Unidade	176,00	3,276885	576,731764	19.500,00
8	Pino Macho	Unidade	176,00	4,281796	753,596171	19.500,00
9	Pino T	Unidade	175,00	4,281796	749,314375	19.500,00
10	Soquete pratica	Unidade	226,00	3,495344	789,947749	19.500,00
11	Tomada externa 1+1	Unidade	131,00	8,694668	1.139,001542	19.500,00
12	Tomada externa dupla	Unidade	137,00	7,427606	1.017,582029	19.500,00
13	Tomada externa simples	Unidade	126,00	6,116852	770,723357	19.500,00
14	Tomada simples	Unidade	124,00	4,369180	541,778323	19.500,00
15	Vara de cano 1/2	Unidade	82,00	5,111941	419,179132	19.500,00
16	Luva 1/2	Unidade	95,00	0,436918	41,507210	19.500,00
17	Luva 3/4	Unidade	95,00	0,567993	53,959373	19.500,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Reator mercúrio 250w	Unidade	43,00	59,406383	2.554,474484	94.000,00
2	Reator metálico 150w	Unidade	59,00	61,082426	3.603,863105	94.000,00
3	Reator metálico 250w	Unidade	56,00	68,903956	3.858,621513	94.000,00
4	Reator vapor metálico 400w	Unidade	37,00	90,080615	3.332,982766	94.000,00
5	Refletor de led de 150w completo	Unidade	61,00	231,559857	14.125,151274	94.000,00
6	Refletor de led de 200w completo	Unidade	46,00	186,173699	8.563,990169	94.000,00
7	Refletor de led de 250w completo	Unidade	75,00	301,421551	22.606,616319	94.000,00
8	Refletor de led de 400w completo	Unidade	71,00	371,123622	26.349,777150	94.000,00
9	Refletor de led de 100w	Unidade	49,00	105,218202	5.155,691921	94.000,00
10	Refletor de led de 50w	Unidade	66,00	58,315626	3.848,831299	94.000,00

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS

00.226.324/0001-42

Total do Fornecedor

386.352,17

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo 2,5mm	Peça	106,00	231,940000	24.585,640000	315.852,17
2	Cabo 4,0mm	Peça	61,00	381,330000	23.261,130000	315.852,17
3	Cabo 6,0mm	Peça	46,00	565,700000	26.022,200000	315.852,17
4	Cabo pp 2x1,5	Peça	49,00	382,280000	18.731,720000	315.852,17
5	Cabo pp 2x2,5	Peça	52,00	577,980000	30.054,960000	315.852,17
6	Cabo pp 3x2,5	Peça	38,00	829,860000	31.534,680000	315.852,17
7	Cabo pp 3x4,0	Peça	42,00	1.186,960000	49.852,320000	315.852,17
8	Cabo pp 4x4,0	Peça	33,00	1.555,440000	51.329,520000	315.852,17
9	Cabo pp 4x6,0	Peça	30,00	2.016,000000	60.480,000000	315.852,17

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lâmpada espiral 45w	Unidade	184,00	25,763340	4.740,454547	70.500,00
2	Lâmpada comum 45w	Unidade	151,00	25,763340	3.890,264329	70.500,00
3	Lâmpada de led de 10w	Unidade	173,00	7,569109	1.309,455923	70.500,00
4	Lâmpada de led de 16w	Unidade	167,00	25,866496	4.319,704907	70.500,00
5	Lâmpada eletrônica de 20w	Unidade	202,00	9,000406	1.818,082020	70.500,00
6	Lâmpada eletrônica de 30w	Unidade	214,00	16,737145	3.581,748978	70.500,00
7	Lâmpada fluorescente de 20w	Unidade	225,00	10,289862	2.315,219061	70.500,00
8	Lâmpada fluorescente de 40w	Unidade	203,00	10,289862	2.088,842086	70.500,00
9	Lâmpada mercúrio de 250w	Unidade	120,00	30,934060	3.712,087237	70.500,00
10	Lâmpada metálica de 150w	Unidade	128,00	28,342253	3.627,808363	70.500,00
11	Lâmpada metálica de 250w	Unidade	120,00	30,934060	3.712,087237	70.500,00
12	Lâmpada metálica de 400w	Unidade	118,00	32,223517	3.802,374978	70.500,00
13	Lâmpada vapor metálico 400w	Unidade	61,00	32,223517	1.965,634522	70.500,00
14	Projektor de led 100w	Unidade	58,00	100,577603	5.833,500993	70.500,00

Relatório de Vencedores

15	Projeto de led 150w	Unidade	58,00	192,129011	11.143,482666	70.500,00
16	Projeto de led 200w	Unidade	58,00	217,918141	12.639,252152	70.500,00



A handwritten signature in blue ink, located in the lower right quadrant of the page.

A small handwritten mark or signature in blue ink, located at the bottom right of the page.